
Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 83 46, zp@barczewo.pl  

"Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i gminy Barczewo z podziałem na zadania" 
 

Barczewo, 17.10.2023 r. 

 BI.271.29.2023                                              

     Wszyscy Wykonawcy 

                       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Przebudowa dróg gminnych na terenie 

miasta i gminy Barczewo z podziałem na zadania" 

 
 
Zadanie nr 1: „Przebudowa drogi w Wipsowie” do realizacji zamówienia wybrana 
została oferta złożona przez firmę: 
 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
DRO-MAS Olsztyn Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16 
11-040 Dobre Miasto 

NIP 7392842676 
za cenę brutto: 128.835,12 zł  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

art. 239 ust. 1 w związku z art. 91 ustawy Pzp. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w tej części zamówienia. Jest ofertą, która 

nie podlega odrzuceniu, spełnia przyjęte przez Zamawiającego kryteria, jak również 

warunki opisane w specyfikacji warunków zamówienia oraz wymogi ustawy Pzp. 

 

Informacje dotyczące nazwy firm, siedziby oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli 

oferty oraz informacje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łącznej punktacji: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

brutto (PLN) 

Liczba pkt w 
kryterium: 

Okres rękojmi i 
gwarancji za wady 

(w miesiącach) 

Łączna 
liczba pkt 

1.  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-
MAS Olsztyn Jarosław Gulewski 
ul. Kolejowa 16 
11-040 Dobre Miasto 
NIP 7392842676 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

60,00 

 
 

40,00 
 
 

 
 

100,00 

 
 

mailto:zp@barczewo.pl


Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 83 46, zp@barczewo.pl  

"Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i gminy Barczewo z podziałem na zadania" 
 

Zadanie nr 2: „Przebudowa ul. Dębowej w Łęgajnach” do realizacji zamówienia 
wybrana została oferta złożona przez firmę: 
 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
DRO-MAS Olsztyn Jarosław Gulewski 

ul. Kolejowa 16 
11-040 Dobre Miasto 

NIP 7392842676 
za cenę brutto: 123.491,25 zł  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

art. 239 ust. 1 w związku z art. 91 ustawy Pzp. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w tej części zamówienia. Jest ofertą, która 

nie podlega odrzuceniu, spełnia przyjęte przez Zamawiającego kryteria, jak również 

warunki opisane w specyfikacji warunków zamówienia oraz wymogi ustawy Pzp. 

 

Informacje dotyczące nazwy firm, siedziby oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli 

oferty oraz informacje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łącznej punktacji: 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium: Cena 

brutto (PLN) 

Liczba pkt w 
kryterium: 

Okres rękojmi i 
gwarancji za wady 

(w miesiącach) 

Łączna 
liczba pkt 

1.  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-
MAS Olsztyn Jarosław Gulewski 
ul. Kolejowa 16 
11-040 Dobre Miasto 
NIP 7392842676 
Małe przedsiębiorstwo 

 
 

60,00 

 
 

40,00 
 
 

 
 

100,00 

 

POUCZENIE: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone          

w rozdziale XXII SWZ i w dziale IX ,,Środki ochrony prawnej'' ustawy Pzp. 
 

Z up. Burmistrza Barczewa         

Tomasz Michałowski             

ZASTĘPCA KIEROWNIKA                   

Wydziału Budownictwa i Inwestycji 

/podpis elektroniczny/ 

mailto:zp@barczewo.pl

